
UCHWAŁA NR XXXIII/100/2016 
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.  446 ) oraz w związku z   §45 ust.1 i 2 Statutu Gminy Łęczyce ( Dz. Urz. Woj. Pom.  z 2014 roku poz. 1995 ) , 
Rada Gminy Łęczyce uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce na 2017r., który stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: F1490416-391E-4399-9C39-29181DD6994A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/100/2016

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 29 grudnia 2016 r.

plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

1. Kontrola jednostek pomocniczych gminy, wykorzystanie środków sołeckich zgodnie z uchwałami zebrań 
wiejskich - sołectwa z terenu gminy Łęczyce za 2016 rok

2. Roczna ocena wykonania budżetu za 2016 r.

3. Sprawdzenie zgodności przydzielania nagród z regulaminem Urzędu Gminy Łęczyce - kontrola realizacji 
wniosków pokontrolnych z 2015 r.

4. Kontrola działalności finansowej szkół z terenu gminy Łęczyce za 2016 r.

5. Kontrola remontowanych dróg gminnych za 2016 r. i pierwsze półrocze 2017 r.

6. Ocena realizacji budżetu gminy Łęczyce za pierwsze półrocze 2017 r.

7. Realizacja inwestycji wieloletnich oraz sposób ich rozliczania na terenie gminy Łęczyce.

8. Kontrola Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Łęczycach - wykorzystanie otrzymanych dotacji za 
2016 r.

9. Realizacja wniosków pokontrolnych za 2015 i 2016 r.

10. Rozpatrywanie skarg i pism kierowanych do komisji.

11. Inne czynności kontrolne zlecone przez Radę Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: F1490416-391E-4399-9C39-29181DD6994A. Podpisany Strona 1




